

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2568

ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจัดจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจัดจ้าง	ราคาที่ได้ตกลงซื้อ/จัดจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ใบขอซื้อหรือจ้าง (PO)		สัญญา หรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ				ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เลขที่	วันที่	เลขที่สัญญา
1	จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารสำนักงาน สาขา สุราษฎร์ธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	420,000.00	416,730.76	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท กรพล เอ็นจิเนียริง จำกัด	416,730.76	บริษัท กรพล เอ็นจิเนียริง จำกัด	410,000.00	เกณฑ์ราคา	6841000334	13 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
2	จัดจ้างบริการพนักงาน Outsource ฝ่ายบริหาร ความเสี่ยงสินเชื่อรายย่อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	200,000.00	180,830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท โอ-ซัพพอร์ท จำกัด	180,830.00	บริษัท โอ-ซัพพอร์ท จำกัด	180,830.00	เกณฑ์ราคา	6841000332	13 มิ.ย. 68	อทธ.2568/06-054	13 มิ.ย. 68
3	เช่าพื้นที่เพื่อติดตั้งเครื่องถอนเงินอัตโนมัติ (ATM) ณ มูลนิธิเพื่อศูนย์กลางอิสลามแห่งประเทศไทย โดยวิธีตกลงราคา (การพาณิชย์โดยตรง)	120,000.00	120,000.00	วิธีตกลงราคาการพาณิชย์โดยตรง	มูลนิธิเพื่อศูนย์กลางอิสลามแห่งประเทศไทย	120,000.00	มูลนิธิเพื่อศูนย์กลางอิสลามแห่งประเทศไทย	120,000.00	มีคุณสมบัติตามที่กำหนด	ไม่มี	ไม่มี	อทธ.2568/06-056	20 มิ.ย. 68
4	การจัดจ้างใช้บริการรับ-ส่ง คัด/นับ/บริหาร และ จัดเก็บธนบัตรของศูนย์เงินสดกลางระยอง (CCC:ระยอง), ศูนย์เงินสดกลางสุราษฎร์ธานี (CCC:สุราษฎร์ธานี) และศูนย์เงินสดกลาง นครราชสีมา (CCC:นครราชสีมา) โดยวิธีวิธีตกลงราคา (การพาณิชย์โดยตรง)	300,000.00	300,000.00	วิธีตกลงราคาเพื่อการพาณิชย์	บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงไทยธุรกิจบริการ จำกัด	300,000.00	บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงไทยธุรกิจบริการ จำกัด	300,000.00	มีคุณสมบัติตามที่กำหนด	ไม่มี	ไม่มี	KTGS-CIT-005-68	20 มิ.ย. 68
5	การจัดจ้างพัฒนาแบบจำลอง Consumer Bureau Application Scorecard สำหรับสินเชื่อบริษัทที่มีหลักประกันและสินเชื่อรายย่อยที่ไม่มีหลักประกันและแบบจำลอง Consumer Non-Bureau Application Scorecard โดยวิธีคัดเลือก	6,300,000.00	5,666,066.67	วิธีคัดเลือก	บริษัท ฮิวาย คอร์ปอเรท เซอร์วิสเอส จำกัด	4,500,000.00	บริษัท ฮิวาย คอร์ปอเรท เซอร์วิสเอส จำกัด	4,500,000.00	ประสิทธิภาพและราคา	ไม่มี	ไม่มี	อทธ.2568/06-056	20 มิ.ย. 68
6	จัดจ้างเข้าใช้โปรแกรมบริหารจัดการระบบสารสนเทศ (IT Service Management:ITSM) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1,200,000.00	1,159,024.00	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอร์เมชั่น โซลูชัน จำกัด	975,840.00	บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอร์เมชั่น โซลูชัน จำกัด	975,840.00	เกณฑ์ราคา	ไม่มี	ไม่มี	อทธ.2568/06-062	30 มิ.ย. 68
7	จัดจ้างเข้าใช้สิทธิ์และบำรุงรักษาในการใช้งานซอฟต์แวร์จัดการเครื่องคอมพิวเตอร์เสมือน (Virtualization Software) และระบบสำรองข้อมูลและการกู้คืนข้อมูล (Veeam Backup & Replication) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1,610,000.00	1,539,356.93	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	บริษัท อีบิอินชอย จำกัด	1,499,972.01	บริษัท อีบิอินชอย จำกัด	1,484,098.56	เกณฑ์ราคา	ไม่มี	ไม่มี	อทธ.2568/06-055	18 มิ.ย. 68





8	จัดจ้างบริการบำรุงอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ระบบ AML/KYC ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	2,140,000.00	2,254,782.47	วิธีประกวดราคาเชิญชวนทั่วไป	บริษัท อิบอินชอย จำกัด	2,068,010.40	บริษัท อิบอินชอย จำกัด	2,045,208.70	เกณฑ์ราคา	ไม่มี	ไม่มี	ออป.2568/06-060	23 มิ.ย. 68
9	จ้างเช่าใช้ลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์เพื่อการบริหารจัดการคอนเทนเนอร์(Container)และKubernetesด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1,000,000.00	999,818.70	วิธีประกวดราคาเชิญชวนทั่วไป	บริษัท อิบอินชอย จำกัด	999,604.70	บริษัท อิบอินชอย จำกัด	989,604.70	เกณฑ์ราคา	ไม่มี	ไม่มี	ออป.2568/06-057	20/6/2568
					บริษัท วี เทคโนโลยี จำกัด	-							
10	จ้างอนุญาตให้ใช้สิทธิการใช้งานระบบ Google Workspace โดยวิธีพิเศษ (การพาณิชย์โดยตรง)	6,850,000.00	6,850,000.00	วิธีประกวดราคาเชิญชวนทั่วไป	บริษัท แทนเจอร์น จำกัด	6,850,000.00	บริษัท แทนเจอร์น จำกัด	6,850,000.00	เกณฑ์ราคา	ไม่มี	ไม่มี	ออป.2568/06-061	20 มิ.ย. 68
11	จัดจ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและเปลี่ยนอะไหล่ไส้กรอง เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ให้มีความพร้อมใช้งานตลอด 24 ชม. สำหรับห้อง Server สำนักงานใหญ่ ชั้น M โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	11,500.00	11,449.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท บี พร้อมท์ เทรค ดิง แอนด์ เซอร์วิส เซส จำกัด	11,449.00	บริษัท บี พร้อมท์ เทรค ดิง แอนด์ เซอร์วิส เซส จำกัด	11,449.00	เกณฑ์ราคา	6841000328	9 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
12	การจัดจ้างทำ Model Validation ภายใต้โครงการ TFRS 9 โดยวิธีคัดเลือก	5,000,000.00	4,300,000.00	วิธีคัดเลือก	บริษัท ดีลอยท์ ฟู้ช โธมัส ไซยส ที่ปรึกษา จำกัด	4,010,713.10	บริษัท ดีลอยท์ ฟู้ช โธมัส ไซยส ที่ปรึกษา จำกัด	4,000,000.00	ประสิทธิภาพและราคา	ไม่มี	ไม่มี	ออป.2568/06-053	9 มิ.ย. 68
13	จัดซื้อเก้าอี้ประชุม จำนวน 15 ตัว สำหรับห้องประชุมด้านหน้าสำนักอโศก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	62,000.00	62,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เมอร์รี่แฟร์ (ประเทศไทย) จำกัด	61,204.00	1000206 บริษัท เมอร์รี่แฟร์ (ประเทศไทย) จำกัด	61,204.00	เกณฑ์ราคา	6841000347	20 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
14	จัดซื้อเครื่องคิดเลขพิมพ์กระดาษ จำนวน 2 เครื่อง สาขาจันทบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	5,800.00	5,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท อมร จันทบุรี จำกัด	5,800.00	1002257 บริษัท อมร จันทบุรี	5,800.00	เกณฑ์ราคา	6841000352	26 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
15	จัดจ้างการประเมินมูลค่าการผูกพัน และการเปิดเผยข้อมูลตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 19 (ปรับปรุง 2562) เรื่อง ผลประโยชน์ของพนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	65,000.00	65,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ศูนย์บริการวิชาการ สถาบันบัณฑิตพัฒนาบริหารศาสตร์	65,000.00	ศูนย์บริการวิชาการ สถาบันบัณฑิตพัฒนาบริหารศาสตร์	65,000.00	เกณฑ์ราคา	6841000360	30 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี

16	จัดซื้อเครื่องเขียนและของใช้สิ้นเปลือง, ของใช้เบ็ดเตล็ด,นามบัตร และตราขาย ใฝ่ฝ่ายงานต่าง ๆ ในสำนักงานใหญ่ ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย ประจำเดือนมิถุนายน 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	23,495.49	19,197.83	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท แอล แอนด์ ที เทรตติ้ง จำกัด	19,197.83	บริษัท แอล แอนด์ ที เทรตติ้ง จำกัด	19,197.83	เกณฑ์ราคา	6841000358	30 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
17	จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซม พื้นที่ตามชั้นต่างๆ อาคารรวม หลังเกิดเหตุแผ่นดินไหว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	93,000.00	92,983.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เติมโรดน์ จำกัด	92,983.00	บริษัท เติมโรดน์ จำกัด	92,983.00	เกณฑ์ราคา	6841000325	6 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
18	จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารสำนักงาน สาขา โกลด์โหล่ ปัตตานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	94,134.00	94,134.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายชัยชนะ คอเลาะ	94,134.00	นายชัยชนะ คอเลาะ	94,134.00	เกณฑ์ราคา	6841000335	13 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
19	จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารสำนักงานสาขา เชียงราย (แผ่นดินไหว)	224,000.00	223,365.71	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท กรพล เอ็นจิเนียริง จำกัด	223,365.71	บริษัท กรพล เอ็นจิเนียริง จำกัด	220,000.00	เกณฑ์ราคา	6841000336	13 มิ.ย. 68	ออป.2568/06-052	5 มิ.ย. 68
20	จัดจ้างติดตั้งม่านเพื่อป้องกันแสงแดด สาขานนทบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	14,000.00	14,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	รักษั่ม่าน โดย นาย อิทธิรักษ์ ศรีเพชรไทย	14,000.00	รักษั่ม่าน โดย นาย อิทธิรักษ์ ศรีเพชรไทย	14,000.00	เกณฑ์ราคา	6841000333	13 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
21	จัดจ้างผู้รับเหมาติดตั้งเคอร์รี่ฝ้า ห้องประชุม ชั้นที่ สำนักงาน ชั้น 20 ห้อง 2004 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	9,700.00	9,630.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เติมโรดน์ จำกัด	9,630.00	บริษัท เติมโรดน์ จำกัด	9,630.00	เกณฑ์ราคา	6841000337	13 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
22	จัดจ้างบำรุงรักษาระบบป้องกันอัคคีภัย ห้องมั่นคง รวมค่าเหง 87 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	42,800.00	42,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท แอคคلاس กรุป จำกัด	42,800.00	บริษัท แอคคلاس กรุป จำกัด	42,800.00	เกณฑ์ราคา	6841000351	15 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
23	จัดจ้างทำแผ่นพับ (Brochure) ทริพย์สินรอกการขาย ของธนาคาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	74,900.00	74,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท อมรินทร์ คอร์เปอเรชันส์ จำกัด (มหาชน)	74,900.00	บริษัท อมรินทร์ คอร์เปอเรชันส์ จำกัด (มหาชน)	74,900.00	เกณฑ์ราคา	6841000348	20 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
24	จัดจ้างผู้ให้บริการพิมพ์แบบพิมพ์ บริหารคลังและจัดส่งแบบพิมพ์ ของธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	2,700,000.00	2,474,624.28	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามเพรส จำกัด	2,382,347.11	บริษัท สยามเพรส จำกัด	2,382,347.11	เกณฑ์ราคา	ไม่มี	ไม่มี	ออป.2568/06-063	30 มิ.ย. 68
25	จัดจ้างผลิตร่มพับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	290,000.00	284,192.00	วิธีตกลงราคาเพื่อการพาณิชย์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริบัวทอง	284,192.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริบัวทอง	284,192.00	เกณฑ์ราคา	6841000349	25 มิ.ย. 68	ออป.2568/06-058	23 มิ.ย. 68

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

26	จัดจ้างผู้ให้บริการ ลิฟต์ อาคารสำนักงาน สาขา ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 หาดใหญ่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	26,800.00	26,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท แม็กเทค เอลลิเวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	26,750.00	บริษัท แม็กเทค เอลลิเวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	26,750.00	เกณฑ์ราคา	6841000353	26 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
27	จัดจ้างผู้รับเหมาเปลี่ยนป้ายวัฒนธนาที่ทำการสาขา และเปลี่ยนสติ๊กเกอร์ป้ายยื่นโลโก้ธนาคารสาขาตากใบ	15,100.00	15,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท โอ-สตูดิโอ ดีไซน์ จำกัด	15,045.27	บริษัท โอ-สตูดิโอ ดีไซน์ จำกัด	15,045.27	เกณฑ์ราคา	6841000361	30 มิ.ย. 68	ไม่มี	ไม่มี
	รวม	28,892,229.49						25,275,014.17					

วิธีจัดซื้อจัดจ้าง		จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	งานที่เข้า	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	งานที่ไม่เข้า	งบประมาณ	จัดซื้อจัดจ้าง
		เรื่อง	งบประมาณ	จัดซื้อจัดจ้าง	ต่างกัน/จัดซื้อจัดจ้างถูก	ระบบe-GP	งบประมาณ	จัดซื้อจัดจ้าง	ระบบ e-GP	-	-
ตาม พรบ. จัดซื้อ จัดจ้าง 2560	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	5	12,800,000.00	12,344,751.96	455,248.04	5	12,800,000.00	12,344,751.96	-	-	-
	วิธีคัดเลือก	2	11,300,000.00	8,500,000.00	2,800,000.00	2	11,300,000.00	8,500,000.00	-	-	-
	วิธีเฉพาะเจาะจง	17	4,082,229.49	3,726,070.21	356,159.28	4	3,544,000.00	3,193,177.11	13	538,229.49	532,893.10
ระเบียบ ธนาคาร ฉ.32	วิธีตกลงราคาการพาณิชย์โดยตรง	3	710,000.00	704,192.00	5,808.00	-	-	-	3	710,000.00	704,192.00
	วิธีสอบราคาการพาณิชย์โดยตรง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	วิธีพิเศษการพาณิชย์โดยตรง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	วิธีกรณีพิเศษการพาณิชย์โดยตรง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
อื่น ๆ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น		27	28,892,229.49	25,275,014.17	3,617,215.32	11	27,644,000.00	24,037,929.07	16	1,248,229.49	1,237,085.10

วิธีจัดซื้อจัดจ้าง		จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ประหยัดงบประมาณ
		เรื่อง	งบประมาณ	จัดซื้อจัดจ้าง	จัดซื้อจัดจ้างถูกลง	คิดเป็นร้อยละ
ตาม พ.ร.บ. จัดซื้อจัดจ้าง 2560	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	5	12,800,000.00	12,344,751.96	455,248.04	3.56
	วิธีคัดเลือก	2	11,300,000.00	8,500,000.00	2,800,000.00	24.78
	วิธีเฉพาะเจาะจง	17	4,082,229.49	3,726,070.21	356,159.28	8.72
ระเบียบธนาคาร ธ.32	วิธีตกลงราคาการพาณิชย์โดยตรง	3	710,000.00	704,192.00	5,808.00	0.82
	วิธีสอบราคาการพาณิชย์โดยตรง	-	-	-	-	-
	วิธีพิเศษการพาณิชย์โดยตรง	-	-	-	-	-
	วิธีกรณีพิเศษการพาณิชย์โดยตรง	-	-	-	-	-
อื่นๆ	ไม่ใช้การพัสดุ	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น		27	28,892,229.49	25,275,014.17	3,617,215.32	12.52